



TAMILNADU STATE AIDS CONTROL SOCIETY

417, Pantheon Road, Egmore, Chennai - 600 008.

Ph : 044 - 2819 0261, 2819 4917 Fax No. 91-044-28190465,

E-mail : tansacs@tn.nic.in, tnsacs@gmail.com

08.02.எண்.1058

மார்ச் - 2012-2010

செய்தியை

மாண்புமிகு மக்கள் நல்வாழ்வு மற்றும் குடும்ப நலத்துறை அமைச்சர் திரு.எம்.ஆர்.கே.பன்னீர்செல்வம், அவர்கள் தனது 2 மாத ஊதியத்தினை எச்.ஐ.வி / எய்ட்ஸ் பாதிப்புக்குள்ளான குழந்தைகளுக்கான அறக்கட்டளைக்கு நன்கொடை வழங்கினார்

தமிழ்நாடு மாநில எய்ட்ஸ் கட்டுப்பாடு சங்கம் உலக எய்ட்ஸ் தினத்தை டிசம்பர் 1, 2010 அன்று அரசு நெஞ்சக நோய் மருத்துவமனை வளாகம், தாம்பரம், சென்னையில் அனுசரித்தது. அந்நிகழ்ச்சியில் சிறப்புரையாற்றிய மாண்புமிகு மக்கள் நல்வாழ்வு மற்றும் குடும்ப நலத்துறை அமைச்சர் திரு.எம்.ஆர்.கே.பன்னீர்செல்வம், அவர்கள் தனது 2 மாத ஊதியத்தினை எச்.ஐ.வி / எய்ட்ஸ் பாதிப்புக்குள்ளான குழந்தைகளுக்கான நல்வாழ்வுக்காக தமிழ்நாடு எச்.ஐ.வி/எய்ட்ஸ் அறக்கட்டளைக்கு நன்கொடையாக அளிப்பதாக அறிவித்து உயர்ந்த உள்ளத்துடன் அனைவரும் இதுபோன்று நிதியுதவி அளித்திட வேண்டும் என கேட்டுக்கொண்டார். அதன்படி, தனது 2 மாத ஊதியமான ரூ.54,000/-க்கான கசோலையை இன்று (2.12.2010) அந்த அறக்கட்டளையின் மேலாண் பொறுப்பாட்சியர் மற்றும் தமிழ்நாடு மாநில எய்ட்ஸ் கட்டுப்பாடு திட்ட இயக்குநர் மற்றும் உறுப்பினர் செயலர், திருமதி.பெ.அமுதா, இ.ஆ.ப, அவர்களிடம் வழங்கினார். எச்.ஐ.வி / எய்ட்ஸ் பாதிப்புக்குள்ளான குழந்தைகளுக்கான அறக்கட்டளைக்கு நன்கொடை வழங்க விரும்புவோர் நிதியுதவியை காசோலையாகவோ, வரைவோலையாகவோ "The Managing Trustee, Tamil Nadu Trust for Children Affected by HIV/AIDS (TNTCAA)" 417, Pantheon Road, Egmore, Chennai-600008 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பலாம்.

ஒப்பம்./-

திட்ட இயக்குநர்

தமிழ்நாடு மாநில எய்ட்ஸ் கட்டுப்பாடு சங்கம்

வெளியீடு, இயக்குநர்.

செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை,

சென்னை-8



TAMILNADU STATE AIDS CONTROL SOCIETY

417, Pantheon Road, Egmore, Chennai - 600 008.

Ph : 044 - 2819 0261, 2819 4917 Fax No. 91-044-28190465,

E-mail : tansacs@tn.nic.in, tnsacs@gmail.com

P.R.No: 1058

Date 2-12-2010

PRESS RELEASE

Donation of 2 months salary by Thiru.M.R.K Paneerselvam, Hon'ble Minister for Health and Family Welfare, Tamil Nadu Trust for Children affected by children of HIV/AIDS

Tamil Nadu State AIDS Control Society observed World AIDS Day 2010 on 1.12.2010 at Govt.Hospital for Thoracic Medicine, Tambaram, Chennai, Thiru.M.R.K Paneerselvam, Hon'ble Minister for Health and Family Welfare, in his special speech announced that he would donate his two months salary for the welfare of the Orphaned and Vulnerable Children and requested all the philanthropist to contribute liberally. As announced, the Hon'ble Minister presented the cheque for Rs.54,000/- to Tmt.P.Amudha, I.A.S., The Managing Trustee for the Trust and Project Director / Member Secretary, Tamil Nadu State AIDS Control Society, on 2.12.2010. Those who want to contribute to the Trust may do so through Cheque / Demand Draft addressed to "The Managing Trustee, Tamil Nadu Trust for Children Affected by HIV/AIDS (TNTCAA)" 417, Pantheon Road, Egmore, Chennai-600 008.

Sd...../-

Project Director,

Tamil Nadu State AIDS Control Society.

வெளியீடு, இயக்குநர்.
செய்தி, மக்கள் தொடர்புத் துறை,
சென்னை-9.